

Mørtel Holding ApS

CVR-nr.: 41217537

Skansevej 37
7000 Fredericia

Årsrapport
4. marts 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2021

Jesper Haubjerg Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mørtel Holding ApS
Skansevej 37
7000 Fredericia

CVR-nr: 41217537
Regnskabsår: 04/03/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er gennem datterselskaber at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat, et underskud på kr. - 3.376, anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 41.624 og en egenkapital på kr. 36.624.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. mar. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.150
Resultat af ordinær primær drift		-4.150
Andre finansielle omkostninger		-177
Ordinært resultat før skat		-4.327
Skat af årets resultat		951
Årets resultat		-3.376
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.376
I alt		-3.376

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000
Tilgodehavende skat		951
Tilgodehavender i alt		20.951
Likvide beholdninger		673
Omsætningsaktiver i alt		21.624
AKTIVER I ALT		41.624

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-3.376
Egenkapital i alt		36.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
PASSIVER I ALT		41.624

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	20000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	20000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JR Ejendomme ApS, Fredericia	50	0	-50955

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0

Der har ikke været ansatte.